ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 06 de Março de 2025.
PORTARIA N° DV 00017/2025 -01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00017/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, PLANIALTIMÉTRICO
CADASTRAL E GEORREFERENCIADO, PROJETOS DE ARRUAMENTOS, LEVANTAMENTO DE TERRENOS, PERFIS E
SEÇÕES TRANSVERSAIS EM VÁRIOS SETORES DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- SANTOS CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA.
47.994.712/0001-37
Item(s): 1.
Valor: R$ 32 .400,00

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIO S1 UPIRA JUNIOR
eito